

Mølgaard Nielsen ApS
Heboltoft 63, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 41 22 88 65

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2023

Bo Mølgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mølgaard Nielsen ApS Heboltoft 63 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 41 22 88 65
	Stiftet: 9. marts 2020
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Bo Mølgaard Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Mølgaard Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre selskaber at drive investering herunder fast ejendom og udlejningsvirksomhed, samt med de nævnte formål beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -42.524 kr. mod 17.951 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	232.213	258.084
1 Personaleomkostninger	-5.000	-7.025
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.121	-114.674
Driftsresultat	85.092	136.385
2 Øvrige finansielle omkostninger	-117.522	-118.434
Resultat før skat	-32.430	17.951
3 Skat af årets resultat	-10.094	0
Årets resultat	-42.524	17.951
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	17.951
Disponeret fra overført resultat	-42.524	0
Disponeret i alt	-42.524	17.951

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>6.490.350</u>	<u>6.318.769</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.490.350</u>	<u>6.318.769</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.490.350</u>	<u>6.318.769</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.906	0
	Andre tilgodehavender	12.998	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.307</u>	<u>3.365</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>26.211</u>	<u>3.365</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>31.030</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.211</u>	<u>34.395</u>
	Aktiver i alt	<u>6.516.561</u>	<u>6.353.164</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	175.978	218.502
Egenkapital i alt	<u>275.978</u>	<u>318.502</u>
 Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	4.606.302	4.758.510
6 Anden gæld	1.150.000	950.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.756.302</u>	<u>5.708.510</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	152.208	150.696
Gæld til pengeinstitutter	190.780	0
Anden gæld	138.193	169.206
Periodeafgrænsningsposter	3.100	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>484.281</u>	<u>326.152</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>6.240.583</u>	<u>6.034.662</u>
 Passiver i alt	<u>6.516.561</u>	<u>6.353.164</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	200.551	300.551
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.951	17.951
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	218.502	318.502
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.524	-42.524
	100.000	175.978	275.978

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.000	7.025
	5.000	7.025
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	117.522	118.434
	117.522	118.434
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.094	0
	10.094	0
	31/12 2022	31/12 2021
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	6.528.350	6.528.350
Tilgang i årets løb	286.215	0
Kostpris 31. december 2022	6.814.565	6.528.350
Afskrivninger 1. januar 2022	-209.581	-99.121
Årets afskrivninger	-114.634	-110.460
Afskrivninger 31. december 2022	-324.215	-209.581
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	6.490.350	6.318.769
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.758.510	4.909.206
Heraf forfalder inden for 1 år	-152.208	-150.696
	4.606.302	4.758.510
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.054.852	4.140.447

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.150.000	950.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.150.000</u>	<u>950.000</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>1.150.000</u>	 <u>950.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.759 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 6.490 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Ej aktiveret udskudt skat udgør 12 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mølgaard Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 42657166, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.